
令和５年度 第２回
連携充実加算に関連する研修会

主催：日本医科大学千葉北総病院 薬剤部

※ 本研修会は「連携充実加算」の施設基準「外来化学療法に関わる職員及び地域の保険薬局
に勤務する薬剤師等を対象とした研修会等」、および「特定薬剤管理指導加算2」の施設基準
「保険医療機関が実施する抗悪性腫瘍剤の化学療法に係る研修会」に該当します。

日時 ２０２３年１２月２０日（水） 18：00 ～ 19：00

場所 日本医科大学千葉北総病院 アメニティ棟２F 

または Web配信（Webex）

18：00 ～ 18：05

開会の辞 薬剤部 主任 岸大輔

18：05 ～ 18：45【講演】
實川 東洋
『末梢神経障害と服薬指導 』

18：45 ～ 18：55【ディスカッション】
實川 東洋・片山皓希
『末梢神経障害のトレーシングレポート 』

18：55 ～ 19：00

閉会の辞 薬剤部 部長 實川東洋

本研修会は事前登録制とさせて頂きます。
参加を希望される先生は、12月19日（火）までに右記QR

コードを読み取りの上、入力をお願い致します。
薬剤部 輸液療法室 片山皓希
TEL ： 0476-99-1111 Mail : hokuyaku@nms.ac.jp

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。 さて、この度「令和5年度 第２回 連携充実加算に関る研修会」
を下記のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。
ご参加いただける場合は、お手数ですが、下記の方法にて事前登録をお願いします。
皆様のご参加をお待ちしております。 謹白

現地参加の方へ
研修会は、17：40より会場しております。

駐車場ご利用の方は駐車券をお持ちの上、ご来場ください。


